


[bookmark: _GoBack]Сведения
о трудоустройстве выпускников 11 класса МБОУ СОШ№9 г. Грязи.
 2013 – 2014 уч. год

	Всего
вып-ков
	ВУЗы
	ССУЗы
	ПУ
	Работают
	РА

	
	бюджет
	коммерч
	бюджет
	коммерч
	
	
	

	20
	16
	4
	0
	-
	-
	-
	-








Сведения
о трудоустройстве выпускников 9-ых классов МБОУ СОШ№9 г. Грязи.
 2013 – 2014 уч. год

	Всего 
вып-ков
	ССУЗы
	ПУ
	10 класс
	Работают
	Не работают, не учатся

	
	
	
	СОШ№9
	др.ОУ района и обл.
	
	

	
	бюджет
	коммерч
	
	
	
	
	

	49
	19
	0
	6
	20
	4
	-
	-




